

Uluslararası Orman Günü 2018

Автор(и): Растителна защита
Дата: 21.03.2018 Брой: 3/2018



21 MARCH
INTERNATIONAL DAY OF FORESTS 2018

FORESTS AND SUSTAINABLE CITIES

Let's make our cities greener, healthier, happier places to live!

Uluslararası Orman Günü, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nun girişimiyle her yıl 21 Mart'ta kutlanmaktadır. Bu günde, dünya çapında, yaşam için doğal bir ortam oluşturmalarını ve bitki ve hayvanların biyolojik çeşitliliğinin gelişmesini sağlayan ormanların doğal zenginliklerini sunan çok sayıda etkinlik düzenlenmektedir. Ayrıca, ormanlar her ülke ekonomisi için önemli bir ekonomik değere sahiptir.

Uluslararası Orman Günü, 21 Aralık 2012 tarihli BM Genel Kurulu kararı uyarınca 2013 yılından bu yana resmi olarak kutlanmakta olup, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Konferansı'nın 16. oturumunun (6-25 Kasım 1971) kararına dayanmaktadır. Dünya Orman Günü'nün amacı, kamuoyunun ormanların önemi, korunması ve sürdürülebilir kalkınması konusunda bilinçlendirilmesidir.

Ormanlar ve Sürdürülebilir Şehirler

Bu yıl, Uluslararası Orman Günü kutlamaları "Ormanlar ve Sürdürülebilir Şehirler" sloganı altında gerçekleştirilecektir.

Yeşil şehirler, insanların ve doğanın el ele verdiği modern ve sürdürülebilir şehirler konseptinin bir parçasıdır.

Büyük endüstriyel kentsel ortamlarda ağaç sayısının artırılmasının avantajları nelerdir?

Ağaçlar, salınan karbonu depolayarak kentsel alanlarda ve çevresinde iklim değişikliğinin etkilerini hafifletmeye yardımcı olur.

Ağaçlar, bina ve tesislerin ısıtılması için kullanılan enerjiyi (%20 ila %50) azaltmaya yardımcı olarak yerel iklimi iyileştirir.

Ağaçların kentsel alanlarda stratejik olarak yerleştirilmesi, havayı 2 ila 8 santigrat derece soğutabilir ve böylece klima ihtiyacını %30 oranında azaltabilir.

Kentsel ağaçlar mükemmel hava filtreleridir; havadaki zararlı kirleticileri ve ince partikülleri temizler.

Şehirdeki otoyollar ve ana yolların yakınında bulunan ağaçlar gürültüyü azaltır ve doğal bir ses bariyeri görevi görür.

Şehirlerin eteklerindeki plantasyon ormanlarından elde edilen kereste, yemek pişirme ve ısınma için yenilenebilir enerji sağlar, bu da doğal ormanların kesilmesini ve fosil yakıtlara bağımlılığı azaltır.

Kentsel alanlarda ve çevresinde iyi yönetilen ormanlar, birçok bitki ve hayvan türü için habitat, yiyecek ve koruma sağlayarak biyolojik çeşitliliğin korunmasına ve artırılmasına yardımcı olur.

Kentsel yeşil alanlar, aktif ve sağlıklı bir yaşam tarzını teşvik eder, hastalıkları önler ve nüfus için sosyal etkileşim alanları sağlar.